[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 3 - Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe
Masculino até 19 anos 1 369 VINICIUS HERINGER 19 LONGAO
Masculino de 20 até 24 anos 1 333 JIMMY FELIX DE OLIVEIRA SILVA 23 ASSESSORIA
ESPORTIVA LM
2 328 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 24 ASSIR GUIMARAES
DOS SANTOS TEIXEIRA STUDIO FITNESS
Masculino de 25 até 29 anos 1 341 LUCAS MENDES MACEDO 28 LM ASSESSORIA
ESPORTIVA
2 405 romualdo nunes 29
3 351 PEDRO HENRIQUE MELO SABINO 27 ASSIR GUIMARAES
4 342 LUIZTOZO 29 LM ASSESSORIA
ESPORTIVA
5 317 DAVIDE LIMA E LIMA 29
Masculino de 30 até 34 anos 1 323 ERILDO LOPES DOS SANTOS 31 LUIZ SOUZA
2 366 TIAGO DA SILVA NEVES 31 BOMBEIROS MG
3 419 Marcos Vinicius Oliveira Costa 33
4 372  WILLIAM MARQUES SILVA 34 GOIABEIRA TEAM
RUNNER

5 348 PAULO DE TARSO BATISTA DA 32 LMASSESSORIA
MASCULINO JUN

6 320 ELIAS ANTONIO DIAS 32 LM ASSESSORIA
7 337 LAWSON FERREIRA SILVA 30 6°BBM
8 354 RAFAEL FARIA DE OLIVEIRA 32 ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS
9 360 RODRIGO ANDRADE BATISTA 33 RODRIGO
OLIVEIRA

10 335 JOAO PAULO BATISTA ALMEIDA 34
11 319 EDUARDO RODRIGUES MENDES 30

12 352 PEDRO NALON SPINOLA 31 ASSIR GUIMARAES
13 326 FABRICIO BORELA PENA 31
Masculino de 35 até 39 anos 1 332 JEAN PAULO DE ABREU PEREIRA 37 AM ESPORTES
2 347 NEILSON COSTA RIBEIRO 36
3 303 ADRIANO ALVES GERMANO 35 ACSPORTS
4 304 ALAN FERREIRA DOS SANTOS 37 LUIZ SOUZA
5 368 VINICIUS DA SILVA PEREIRA 36 LONGAO
6 355 RAFAEL NOGUEIRA PORTO 37 @RAFAELPORTOCOACH
7 423 Lucas Fraga Correa 37
8 343 MAICO FERREIRA DA CUNHA 35 MAICO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR
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Liquido
01:03:11
00:49:12
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00:51:14
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[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 3 - Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.
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Num.

334

311
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357
321
301
345
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367
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

JOAO HUDSON FERREIRA
QUINTAO

ASSIR CLEIBE GUIMARAES FILHO

CELIO RICARDO DA SILVA

MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA

FABIANO PEREIRA BENTO
WAGNER COELHO DE OLIVEIRA
Francilon Roberto Lopes

ROBERTO CORTES

RICARDO WAGNER FERREGUETTI

ELVIS DEIVIS ANDRADE
ADEILDO RODRIGUES DA COSTA
MARCELO SGARBI DIAS
LEONARDO SEOLDO FERREIRA
SERGIO DA SILVEIRA SANTOS
renato gomes gogalves

RODRIGO ROCHA FONSECA
Paulo Gilson Chaves Silva
HUMBERTO LUIZ COSTA,
PAULO GUIDO COELHO JUNIOR
ANTONIO EMILIO COSTA

SILAS DE OLIVEIRA SANTOS

CARLISSON DE MIRANDA
REZENDE

PEDRO COSTA JUNIOR

EVERTON FLORENCIO ROATI
DELMASCHIO

ROBERTO MARTINS COSTA
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ALCANTARA CANGUSSU

HAMILTON MARCAL DOS SANTOS

ALTAIR GONCALVES COSTA
TULIO CESAR REIS GOMES
MAURICIO SOALHEIRO
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51
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55
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Equipe

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

BIGMAIS

SEG UNIMED
BENTO DESIGNER
BIGMAIS

EQUIPE CORRIDA VALE
LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA

LONGAO

LONGAO

LUIZ SOUZA

FAMILIA COSTA
PONTO DE EQUILIBRIO
GALO RUNNERS

EQUIPE LUIZ SOUZA

GALO RUNNERS

RUNNER
LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA
D’'DEUS

STUDIO FILIPE PINHEIRO
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Tempo

01:01:53

01:03:34

01:04:12
01:05:36
01:05:25
00:54:50
01:00:17
01:00:17
01:01:21
01:01:30
01:02:09
01:07:55
01:10:17
01:12:20
01:12:31
01:14:40
00:48:40
00:57:58
01:01:40
01:02:23
01:05:21

00:55:19

00:57:08

01:11:25

01:23:45
00:55:04
01:03:29
01:05:29
01:05:33
01:05:48
01:19:37
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01:01:45

01:03:18

01:04:08
01:05:12
01:05:14
00:54:38
01:00:09
01:00:13
01:01:15
01:01:25
01:01:57
01:07:41
01:10:06
01:12:14
01:12:15
01:14:27
00:48:39
00:57:50
01:01:28
01:02:09
01:05:16

00:55:11

00:56:59

01:11:11

01:23:29
00:55:01
01:03:26
01:05:19
01:05:22
01:05:39
01:19:28



[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 3 - Relatério Faixa Etéaria - 12 KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.
Masculino de 60 até 64 anos 1 331
Masculino de 65 até 69 anos 1 318

2 309
Masculino de 70 anos acima 1 422

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

carlos henrique barroso mourao

ANTONIO CARLOS LEMOS

Id. Equipe

STUDIO FITNESS

DJALMA RIBEIRO DE CARVALHO 65

70

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

60 ASSIR GUIMARAES

65 CORRA COM ESTILO

Voltas

3

Tempo

01:03:18

00:57:28
01:14:33

00:58:10
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01:02:25
00:57:25
01:14:33

00:58:10



